

ایران با تولید سالانه ۲۵ میلیون تن فولاد به خود کفایی رسید

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت خود کفایی در تولید فولاد را جزو دستاوردهای انقلاب اسلامی عنوان کرد و گفت: ایران با تولید سالانه ۲۵ میلیون تن فولاد به خود کفایی رسید. جعفر سرقینی با اشاره به اینکه جمهوری اسلامی در طول چهل سال گذشته از پیروزی انقلاب اسلامی به دستاوردهای بزرگی رسیده است، اظهار داشت: در زمان پیروزی انقلاب اسلامی میزان تولید فولاد در کشور ۵۰۰ هزار تن بود که اکنون سالانه ۲۵ میلیون تن فولاد در کشور تولید می‌شود. وی افزود: در کشور ظرفیت تولید سالانه ۳۴ میلیون تن فولاد را داریم، اما ۲۵ میلیون تن تولید می‌کنیم در حالی که ادایبل پیروزی انقلاب اسلامی میزان تولید فولاد ۵۰۰ هزار تن بود و در طول سال جاری توانسته‌ایم ۶/۵ میلیون تن از تولیدات فولاد را صادر کنیم. معاون امور معادن وزیر صنعت، معدن و تجارت ادامه داد: حدود ۵۰ درصد از تولید ۲۵ میلیون تنی فولاد کشور به سایر کشورها صادر می‌شود و از همه مهم‌تر این است که در تولید فولاد به خود کفایی رسیده‌ایم و از طرفی در زمینه تولید فولاد جایگاه دهم جهان را به دست آورده‌ایم. سرقینی بابیان اینکه سهم جمهوری اسلامی در تولید فولاد در منطقه ۶۵ درصد است، تصریح کرد: در طول هشت ماهه سال جاری تولید فولاد در کشور نسبت به مدت مشابه سال گذشته رشد ۱۸ درصدی داشت، این در حالی است که افزایش ظرفیت تولیدی فولاد در افق ۱۴۰۴ قطعاً به ۵۵ میلیون تن تحقق می‌یابد.

ظرفیت تولید فولاد پس از انقلاب چشمگیر بوده است

بهرام سبجانی در خصوص دستاوردهای انقلاب اسلامی در صنعت فولاد اظهار کرد: صنعت فولاد یکی از زمینه‌هایی بود که بعد از انقلاب رشد و توسعه فراوانی را تجربه کرد و در حالی که کل ظرفیت فولادی کشور در سال ۵۷ برابر با ۵۰۰ هزار تن در فاز اول ذوب‌آهن بود، اکنون بیش از ۳۳ میلیون تن ظرفیت نصب شده تولید فولاد در کشور وجود دارد. رئیس انجمن فولادسازان ایران در ادامه افزود: رشد تولید فولاد و افزایش دانش فنی تولید آن بسیار چشمگیر بوده و برنامه افق ۱۴۰۴ صنعت فولاد کشور، تولید ۵۵ میلیون تن محصول است.

اتحادیه اروپا واردات فولاد را تا سال ۲۰۲۱ محدود می کند

اتحادیه اروپا در پاسخ به وضع تعرفه بر واردات فلزات توسط دولت ترامپ، محدودیت‌هایی برای واردات فولاد به اروپا وضع کرد.
قانون جدید که به تازگی به تأیید کمیسیون اروپا رسیده است، سهمیه‌هایی را برای ۲۶ نوع کالا تعیین کرده و تعرفه‌ای ۲۵ درصدی برای واردات بیش از این سهمیه وضع کرده است. در بیانیه کمیسیون اروپا آمده است که این مقررات جدید برای حفظ جریان‌های سنتی تجاری وضع شده‌اند و کشورهای عضو اتحادیه اروپا، از وضع مقررات حمایتی، پشتیبانی کرده‌اند.
قانون جدید از اوایل فوری به اجرائی خواهد شد. بر نامه اتحادیه اروپا، شامل تنظیم سهمیه به صورت میانگین واردات سه سال اخیر به علاوه پنج درصد است.
صادرکنندگان اصلی فولاد به اتحادیه اروپا، چین، هند، روسیه، کره جنوبی، ترکیه و اکراین هستند. طبق اعلام کمیسیون اروپا، واردات فولاد به اتحادیه اروپا، از ماه مارچ ۲۰۱۸ که آمریکا تعرفه ۲۵ درصدی بر واردات فولاد و تعرفه ۱۰ درصدی بر واردات آلومینیوم از اتحادیه اروپا، کانادا و مکزیک وضع کرد، افزایش یافته است.

فولاد Steel

NasleFarda.net

naslefardanews

naslfarda

۳

سه شنبه ۲ بهمن ۱۳۹۷
سال بیست و هشتم | شماره ۵۸۸۰
۲۲ ژانویه ۲۰۱۹ | ۱۵ جمادی الاول ۱۴۴۰

نسل فردا

در جشنواره ملی نوآوری محصول برتر ایرانی محقق شد؛

درخشش فولاد مبار که

آمده است؛ این در حالی است که رویکرد فولاد مبار که تولید این محصول صرف داخل کشور است. طاهری از جلوگیری خروج ۸۰ میلیون دلار ارز از کشور ناشی از تولید و بومی‌سازی فولاد گالوانیزه پوشش‌دار و تولید محصولات خاص فولادی پوشش‌دار به‌صورت رنگی در آینده نزدیک در فولاد مبار که خبر داد و تصریح کرد: به لحاظ کیفی فولاد پوشش‌دار گالوانیزه قابل‌رقابت با انواع مشابه وارداتی است؛ به‌گونه‌ای که به‌خوبی می‌توان آن را به بازارهای جهانی نیز صادر کرد.

اراده فولاد مبار که ساخت کارخانه‌های جدید فولاد با دانش فنی داخلی است

مدیر تحقیق و توسعه شرکت فولاد مبار که نیز در این جشنواره پس از کسب لوح زرین سیستم کنترل فرآیند چشم‌انداز فولاد مبار که توسعه تکنولوژی صنعت فولاد و ساخت کارخانه‌های جدید فولادسازی با بهره‌گیری از دانش فنی داخلی است.
شهرام عباسی با اشاره به این که بخش تحقیق و توسعه شرکت فولاد مبار که از ابتدای تاسیس تاکنون بر روی تحقیق و نوآوری کار کرده و در

فولاد مبار که مولود انقلاب است

معاون آموزش و پژوهش و فناوری وزارت صنعت، معدن و تجارت به همراه جمعی از کارشناسان این معاونت از خطوط تولید فولاد مبار که بازدید کرد.
دکتر قبادیان پس از بازدید از خطوط تولید فولاد مبار که گفت: شرکت فولاد مبار که مولود انقلاب اسلامی و مایه افتخار تمامی ایرانیان است. وی با اشاره به تأثیر و نقش فولاد مبار که در تولید ناخالص داخلی، اقتصاد و اشتغالزایی کشور گفت: چتر حمایتی این شرکت خانواده‌های بسیار زیادی را تحت پوشش خود قرار داده که شایسته تقدیر است.
دکتر قبادیان پیشرفت تکنولوژیکی نهادهینه شده در فولاد مبار که را در سطح کشور و خاورمیانه بی نظیر خواند و گفت: تولید با کیفیت بر اساس استانداردهای روز دنیا از مهم‌ترین ویژگی‌های فولاد مبار که است که در فرآیند تولید به‌خوبی مشهود است. وی خاطرنشان کرد: امروزه توسعه تکنولوژیکی یکی از مهم‌ترین مباحث روز جهان است که خوشبختانه ما شاهد آن هستیم که فولاد مبار که در این عرصه نیز پیشتاز است.

کوتاه از فولاد

افتتاح نخستین کارخانه شمش

فولاد استان کرمان در دهه فجر

شهربار حسن پور در همایش توسعه همکاری‌های اقتصادی استان کرمان و کشور افغانستان در اتاق بازرگانی کرمان با اشاره به اینکه استان کرمان تنها استانی است که زنجیره فولاد را تکمیل کرده، اظهار داشت: استان کرمان با تولید بیش از ۵۰ میلیون تن سنگ آهن، ۱۷ میلیون تن گندله و ۱۰ میلیون تن فولاد تریبل آهن کشور را دارد. نماینده مردم سیرجان و بردسیر در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه در دهه فجر امسال نخستین کارخانه شمش فولاد استان کرمان در بردسیر توسط معاون اول رئیس جمهور به بهره‌برداری می‌رسد، گفت: دومین پروژه فولادی هم در سیرجان در ایام نوروز افتتاح می‌شود.

فولاد هر مزگان موفق به

ساخت محصول برتر کشور شد

فولاد هر مزگان، در سومین جشنواره ملی نوآوری محصول برتر ایرانی، از بین ۶۱۵ محصول، موفق به دریافت لوح و تندیس محصول برتر شد.
علیرضا کاظمی، معاون تکنولوژی فولاد هر مزگان درباره دلیل انتخاب اسلب فولادی هر مزگان به‌عنوان محصول نوآور برتر گفت: این گرید در کشور قبلاً به‌صورت ریخته‌گری تک‌باری تولید می‌شده و برای نخستین بار در شرکت فولاد هر مزگان به‌صورت صنعتی با اندازه اسلب تولید شده و محصول نهایی نیز از کیفیت بهتری نسبت به سایر روش‌های تولید برخوردار است. به گفته وی، با تکنولوژی تولید شرکت فولاد هر مزگان، تجربه فنی و روش تولید در فولاد هر مزگان کاملاً بومی شده است.

آگهی مناقصه عمومی نوبت اول

چاپ اول

سازمان سیمما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شاهین شهر براساس بند یک مصوبه مورخ ۱۹/۱۰/۹۷شورای سازمان در نظر دارد، انجام عملیات حفظ و نگهداری، نگهداری و انجام تعمیرات، حوادث و سرویس تاسیسات آبرسانی فضای سبز و پارک‌ها را به مدت ۱۲ ماه با اعتبار اولیه ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۱۱ (یازده میلیارد ریال) از محل اعتبارات فصل عمرانی بودجه مصوب سال ۱۳۹۷ طبق اسناد مندرج در اسناد آگهی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. متقاضیان می بایستی جهت اطلاع از شرایط و شرکت در مناقصه به امور مالی سازمان سیمما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شاهین شهر واقع در شاهین شهر ،خیابان دهخدا، فرعی یک شرقی، پلاک ۱۰۵ مراجعه و نسبت به تحویل مدارک تا آخر وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۲۳/۱۱/۹۷به دبیر خانه حراست شهرداری اقدام نمایند.
پیشنهادهات رسیده راس ساعت ۱۵ روز سه شنبه مورخ ۲۳/۱۱/۹۷با حضور اعضای کمیسیون عالی معاملات سازمان باز و قرائت خواهد شد.

سایر شرایط:

- چنانچه برندگان اول تا سوم به ترتیب حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به نفع سازمان ضبط خواهد شد.
- سپرده شرکت در مناقصه مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۵۵۰ریال می باشد که به صورت وجه نقد به حساب سپرده به شماره ۰۰۳/۱۵۷۰۰۸۷۹۸۱ نزد بانک ملی به نام سازمان سیمما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شاهین شهر واریز یا به صورت ضمانتنامه بانکی معتبر با شرایط مندرج در اسناد مناقصه قابل ارایه می باشد.
- سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادهات مختار است و به پیشنهادهاتی که بعد از موعد مقرر در آگهی رسیده باشد یا مبهم، مخدوش یا فاقد سپرده معتبر باشد ترتیب اثر نخواهد داد.
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به پیمان در اسناد مناقصه مندرج می باشد.

علی عرب چم چنگی

مدیر عامل سازمان سیمما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شاهین شهر

آگهی مناقصه عمومی تک مرحله ای (نوبت دوم)

در اجرای قانون برگزاری مناقصات مصوبه شماره ۱۳۰۸۹۰ مورخه ۱۷/۱۱/۸۳/مجلس شورای اسلامی و تصویب نامه شماره ۶۷۴۹۰ مورخه ۱۲/۱۱/۸۳/ریاست محترم جمهوری اسلامی ایران و نیز تصویب نامه شماره ۱۱/۲۹۱۱/ت/۲۳۵۸۳ به‌مورخه ۱۵/۸۴/هیئت محترم وزیران و دیگر آیین نامه ها و بخشنامه های مرتبط، این شرکت در نظر دارد انجام پروژه ای با مشخصات کلی ذیل را به مناقصه بگذارد.

ردیف	موضوع مناقصه	محل اجرای پروژه (شهرستان)	مبلغ برآورد اولیه (ریال)	مدت زمان اجرایی (ماه)	مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار (ریال)	نوع تضمین	شماره مناقصه
۱	احداث مخزن دویست متر مکعبی با حصار کشی و اصلاح داخل شبکه آب روستایی شایق	سرعین	۲/۲۶۵/۹۶۷۳۴۴	شش	۱۱۴/۰۰۰/۰۰۰	ضمانت بانکی	۹۷/۳۳۸/۲۹۱۵

کارفرما و دستگاه مناقصه گرا: شرکت آب وفاضلاب روستایی استان اردبیل

لذا،از کلیه متقاضیان صلاحیت دار در رشته آب برای انجام مناقصه فوق دعوت می گردد تا جهت دریافت اسناد، حداکثر تا ساعت ۱۳ روز پنجشنبه مورخه ۹۷/۱۱/۴ به نشانی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (www.setadiran.ir) مراجعه نموده و قیمت پیشنهادی خود را حداکثر تا ساعت ۱۳ روز دوشنبه مورخه ۹۷/۱۱/۱۵ در یک پاکت سر بسته لاک و مهر شده حاوی پاکات الف و ب و ج به طور محرمانه به همراه دیگر اسناد مورد نیاز به نحوی در اسناد قید شده به نشانی کارفرما: اردبیل -شهرک اداری بعثت -شرکت آب وفاضلاب روستای استان اردبیل، (دبیرخانه حراست) ارسال نمایند
پیشنهادهای واصله در ساعت ۹ صبح روز سه شنبه مورخه ۹۷/۱۱/۱۶ در کمیسیون معاملات کارفرما مفتوح و خوانده می شود که حضور نماینده مطلع و تام الاختیار از طرف هریک از پیشنهاد دهندگان در جلسه گشایش پیشنهادهای مالی با در دست داشتن معرفی نامه معتبر ازاد می باشد
مدت اعتبار پیشنهادها تا پایان وقت اداری مورخه ۹۸/۲/۱۶ می باشد
تأیید شرکت بازرسی و کنترل کیفیت مورد قبول کارفرما در مورد مصالح پروژه ها و خرید ها الزامی بوده و هزینه مربوطه و هزینه درج آگهی ها و کسورات قانونی سهم پیمانکار بر عهده برنده مناقصه می باشد
دیگر جزئیات در اسناد مناقصه مندرج می باشد
کارفرما در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به نشانی کارفرما مراجعه نموده و یا با شماره تلفن های ۱۴-۱۳-۳۳۷۴۶۰۰۴۵ (دفتر امور پیمان) تماس حاصل فرمایند.

شرکت آب و فاضلاب روستایی استان اردبیل

هیمنان یک انتخاب

16Mbps

ماهیهانه از ۱۰۰۰۰ تا ۲۵۰۰۰ تومان

به همراه
کد تخفیف

snapp

۱۵۴۴

asiatech.ir

آسیاتک

asiatech

دارای مجوز FCP به شماره ۱۶-۹۰۴-۱۵ سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی